
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        29 мая  2024 года                                                                                № 860

г. Краснокаменск

О размещении объектов мелкорозничной торговли и временных
организаций общественного питания на площади сквера «Шахтеров», на
территории «Ура Нового парка».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», постановлением Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 22.05.2024 № 834  «О проведении мероприятий в рамках
празднования Дня защиты детей», в целях создания условий для обеспечения
населения услугами торговли, общественного питания в день проведения
праздничного мероприятия, руководствуясь Уставом  городского поселения
«Город Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю:

       1.Утвердить перечень объектов мелкорозничной торговли и временных
организаций общественного питания на площади сквера «Шахтеров», в день
проведения праздничного мероприятия 01.06.2024 с 17.00 до 21.00
(Приложение № 1).

2.Утвердить схему дислокации объектов мелкорозничной торговли и
временных организаций общественного питания, осуществляющих торговлю
на площади сквера «Шахтеров», в день проведения праздничного мероприятия
01.06.2024 (Приложение № 2).

3.Утвердить перечень объектов мелкорозничной торговли и временных
организаций общественного питания на территории «Ура Нового парка», в
день проведения праздничного мероприятия 01.06.2024 с 10.00 до 15.00
(Приложение № 3).

4.Утвердить схему дислокации объектов мелкорозничной торговли и
временных организаций общественного питания, осуществляющих торговлю
на территории «Ура Нового парка», в день проведения праздничного
мероприятия 01.06.2024 (Приложение № 4).
       5.ОМВД России по г.Краснокаменску и Краснокаменскому району
Забайкальского края рассмотреть вопрос о необходимости принятия мер,
направленных на пресечение несанкционированной торговли.



6. Настоящее постановление опубликовать (разместить) на официальном
сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.красно-каменск.рф.

7.Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
И.о.начальника отдела экономики и торговли Администрации городского
поселения «Город Краснокаменск» (Перепёлкину Е.В.).

 Глава  городского поселения                                                    И.Г.Мудрак



Приложение № 1
к Постановлению Администрации

городского поселения
"Город Краснокаменск"

от «29» мая 2024 года № 860

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов мелкорозничной торговли и временных организаций общественного питания на

площади сквера «Шахтеров», в день проведения праздничного мероприятия
 01 июня 2024 года

№
п/п

Наименование объекта потребительского
рынка

Наименование юр.лица, ФИО ИП

1 Сладкий фаст фут ИП Рудий Сергей Николаевич
2 Сладкий фаст фут, общественное питание ИП Зиннатуллина Анна Владимировна
3 Сладкий фаст фут, мармелад ИП Мартышова Галина Викторовна

Приложение № 2
к Постановлению Администрации

городского поселения
"Город Краснокаменск"



Приложение № 3

          от «29» мая 2024 года № 860

СХЕМА
дислокации объектов мелкорозничной торговли и временных организаций общественного пита-

ния, осуществляющих торговлю на площади  сквера «Шахтеров» в день проведения праздничного
мероприятия

01 июня 2024 года

ДК "Даурия

К
аф

е

дом 102

О
бщ

ес
тв

ен
на

я
уб

ор
на

я  1
 1

3
3

дом 103
дом
114

2 2

ку
ли

на
ри

я
А

ль
ф

а

р-н Альфа

О
ТЦ

1-
го

мк
р-

на

продмикс



к Постановлению Администрации
городского поселения

«Город Краснокаменск»
от «29» мая 2024 года № 860

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов мелкорозничной торговли и временных организаций общественного питания на

территории «УраНового парка», в день проведения праздничного мероприятия
 01 июня 2024 года

№
п/п

Наименование объекта потребительского
рынка

Наименование юр.лица, ФИО ИП

1 Сладкий фаст фут ИП Рудий Сергей Николаевич
2 Сладкий фаст фут, мармелад ИП Мартышова Галина Викторовна
3 Прикладное творчество Корх Елизавета Алексеевна
4 Прикладное творчество Елизова Юлия Сергеевна
5 Прикладное творчество Ванюхина Надежда Константиновна
6 Прикладное творчество Брюхова Наталья Александровна
7 Прикладное творчество Маслова Валентина Сидоровна
8 Прикладное творчество Шестакова Надежда Николевна
9 Прикладное творчество Кашина Марина Витальевна

10 Прикладное творчество ИП Гулько Анна Александровна
11 Прикладное творчество Куклис Марина Сергеевна
12 Прикладное творчество ИП Пантелеева Оксана Андреевна
13 Прикладное творчество Билалова Равзалия Рашитовна
14 Фотозона Фалилеева Анастасия Юрьевна
15 Косметические товары ИП Шемякина Ирина Анатольевна
16 Прокат на лошадях Астраханцева Дарья Анатольевна
17 Прокат на лошадях Швалов Сергей Геннадьевич



СХЕМА
дислокации объектов мелкорозничной торговли и временных организаций общественного
питания, осуществляющих торговлю на площади  «Ура Новый Парк» в день проведения

праздничного мероприятия
01 июня 2024 года

16

17

3

4

ФОНТАН

7

8

11

12

13

15

Приложение № 4
к Постановлению Администрации

городского поселения
"Город Краснокаменск"

            от «29» мая 2024 года № 860

РАЗДЕВАЛКА

1

1

2

2

5

6

9

10

14


	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2024\860от 29.05.24 торговля.docx

